راجه از عبدالله و افرادش استقبال گرمی کرد. مهمان‌نوازی راجه، پیروان عبدالله را بر آن داشت که گرد او جمع شوند. حدود چهارصد نفر از آنان تحت حمایت راجه درآمدند و حدود ده سال در آنجا آسوده خاطر می‌زیستند و آزادانه، عقاید شیعه زیدیه را تبلیغ می‌کردند.

منصور از تجمع زیدیه در سند با خبر شد و سال ۱۵۱ هجری قمری (۷۶۸ م.) طی نامه‌ای از عمرو خواست که در این باره به او گزارش بدهد. وی با مشاورانش به مشورت پرداخت. یکی از حامیان وفادار عمرو، داوطلبانه پذیرفت که مسئولیت پناهندگی دادن به عبدالله را به عهده بگیرد؛ اما او با اصرار زیاد، از عمرو خواست که پیشنهاد وی را بپذیرد.

دانستن تیره‌های مهاجر علوی به شبه‌قاره هند، از آن رو اهمیت دارد که انگیزه مهاجرت، مذهب و نقش آنان در تشیع شبه‌قاره و خاندان‌های برخاسته از ایشان و همچنین فرهنگ و آداب به‌جامانده از ایشان، مورد نظر قرار خواهد گرفت.

منابع

۱. ابن اثیر، علی بن محمد، ۱۹۸۹م، الکامل فی التاریخ، چاپ اول، مؤسسه التاریخ العربی، بیروت.
۲. ابن حجر عسقلانی، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷م. ۱۳۶۶ش، احمد بن علی، لسان المیزان، بیروت، دارالفکر.
۳. ابن حجر عسقلانی، ۱۴۱۳ق / ۱۹۹۳م، تهذیب‌التهذیب، چاپ دوم بیروت، داراحیاء التراث العربی.
۴. ابن طباطبا علوی اصفهانی، ابراهیم بن ناصر، ۱۳۷۷ش، منتقلة الطالبیه، تحقیق سیدمحمد مهدوی و سیدحسن خراسان، نجف اشرف، انتشارات مکتبه حیدریه، ۱۳۸۸ق، افسست، قم.

۵. ابن طقطقی، محمد بن علی، ۱۴۱۸ق، الاصلی فی انساب الطالبین، تحقیق مهدی رجائی، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی.
۶. ابن عنبه، احمد بن علی، ۱۳۶۳ش، الفصول الفخرية فی اصول البریه، به کوشش سیدجلال الدین محدث ارموی، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.
۷. ابن عنبه، احمد بن علی، ۱۳۸۳ش، عمدة الطالب فی انساب آل ابيطالب، تحقیق سیدمهدی رجائی، چاپ اول، قم، کتابخانه آیت الله نجفی.
۸. ابن فرات، محمد بن عبدالرحیم، ۱۹۴۲م/۱۳۰۱ق، تاریخ ابن الفرات، تحقیق قسطنطین زریق، نجلاء عزالدین، بیروت، منشورات کلیه العلوم و الاداب.
۹. ابن قتیبه، عبدالله مسلم الدینوری، ۱۴۲۱ق = ۲۰۰۰م = ۱۳۷۹، المعارف، دمشق: منشورات وزاره الثقافه.
۱۰. ابن کثیر، اسماعیل بن عمر، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۴م/۱۳۷۳ش، البداية والنهاية، بیروت، مکتبه المعارف، دار ابن خرم.
۱۱. ابوالفرج اصفهانی، علی بن حسین، ۱۹۸۷م، مقاتل الطالبیین، شرح و تحقیق سیداحمد صقر، چاپ دوم، بیروت، منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.
۱۲. اردبیلی، محمد بن علی، ۱۴۰۳ق، جامع الرواة و ازاحة الاشتباهات عن الطرق و الأسناد، چاپ اول، بیروت، دار الأضواء.

مجلسى، محمدباقر بن محمدتقى، ١٤٠٣ق، بحار الأنوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار، چاپ دوم، بيروت، دارالكتب الاسلاميه.
٤٨. مرتضى، بسام، ١٤٢٦ق، زبدة المقال من معجم الرجال، چاپ اول، بيروت، دار المحجة البيضاء.

۴۹. مروزی علوی، اسماعیل بن حسین، ۱۴۰۹ق، الفخری فی أنساب الطالبیین، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی.
۵۰. مزی، یوسف بن عبدالرحمان، ۱۴۱۴ق / ۱۹۹۴م، تهذیب الکیمال فی اسماء الرجال، تحقیق: احمد علی عبید و حسن احمد آغا، بیروت، دار الفکر.
۵۱. مشکاتی، نصرت الله، ۱۳۴۹ش، فهرست بناهای تاریخی و اماکن باستانی ایران، اولین نشریه سازمان ملی حفاظت آثار باستانی ایران، وزارت فرهنگ و هنر، تهران، اسفند.
۵۲.